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Gobierno Consejerfa de Agricultura,
de Canarias Ganaderia, Pesca y Aguas

Direccién General de Agricultura
y Desarrollo Rural

Listado de especialistas
acreditados para trabajos en
palmeras

LA GOMERA

NOMBRE APELLIDOS TELEFONO LOCALIDAD

Trabajo en altura

Aday Yeray Martin Gonzalez 928698819 Telde no
Adrian Jesus Almeida Gonzélez 617682549 Las Palmas Si
Alberto Sanchez Pirez 649450531 Telde Si
Alejandro Jesus Santana Santana 651382855 Las Palmas de G. C. ale.portero@gmail.com Si
Alfonso Betés del Rosario 654551435 Telde Si
Alfredo Sanchez Fleitas 619380585 Las Palmas de G.C. Si
Angel Andrés Amaro Gonzélez 683188790 Arafo Si
Anibal Rodriguez Almeida 629294977 Las Palmas de G.C. Si
Antonio Lorenzo Monzén 928183237 Aguimes Si
Antonio Ortega Naranjo 649034414 Telde clusa-utehnossantanacazorla no
Aridane Quintana Gonzalez 674025038 Las Palmas Si
Ayoze Mesa Darias 628803700 S. Sebastian de la Gomera Si
Carlos Izquierdo Garcia 659995010 Hermigua no
Carlos Enrique Menijivar Zufiiga 619371892 Arrecife crlosmenijivar-90@hotmail.com Si
Claudio Hernandez Afonso 647943724 Guia de Isora claudiohafo@hotmail.com si
Cristhian Gonzalez Figueroa 657211820 Las Palmas Si
Cristian Pérez Rodriguez 650200004 Las Palmas Si
Daniel Alonso Sierra 650529964 Las Palmas Si
Darren James Blockley 686846958 Teguise palmtreespecialist@hotmail.com Si
David Sarmiento Hernandez 619199020 VEGA DE SAN MATEO DAVIPO@HOTMAIL.ES si
David Vera Herrera 652481054 Alajeré Si
David Christopher Winter 637004353 San Bartolomé de Tirajana Si
Diego Pardal Mondragon 634221210 Yaiza no
Domingo Rodriguez Marichal 669989191 Hermigua Si
Domingo Correa Magdalena 619213723 S.Sebastian de la Gomera. Si
Domingo Medina Prieto 638440926 Hermigua Si
Domingo Morales Cedrés 654456314 Las Palmas de G.C. correomingo@yahoo.es Si
Duniesky Alfonso Montes 650834676 Valle Gran Rey duneskyalfonso@hotmail.com Si
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NOMBRE
Edwin Leandro
Ehedei
Elihd
Elizabeth
Emilio
Emilio Javier
Estif
Ezequiel
Francisco
Francisco Blas
Francisco Gustavo
Francisco Javier
Francisco Javier
Francisco Santos
Gonzalo Antonio
Gonzalo Pedro
Irene
Isaac
Isidoro
Ivan Reyes
Jacobo
Jacobo
Jairo
Javier
Jonathan
Jonathan
Jorge
José

Consejer{a de Agricultura,
Ganaderfa, Pesca y Aguas

Direccién General de Agricultura
y Desarrollo Rural

APELLIDOS
Garcia Valencia
Bordén Santana
Garcia Jorge
Garcia Suarez
Méndez Pérez
Montesino Cruz
Rodriguez Figueroa
Rizo Clemente
Herrera Medina
Santana Marrero
Hernandez Escobar
Gonzalez Garcia
Goyes Gonzalez
Betancort Dominguez
Conde Garcia
Hernandez Avila
Jiménez Oliva
Guedes Marrero
Rodriguez Hernandez
Torres Herrera
Martin Gonzélez
Garcia Ramos
Garcia Chinea
Rodriguez Gonzalez
Amaro Gonzalez
Martin Diaz
Rodriguez Gonzalez
Torres Mendoza

TELEFONO
636740035
630847293
654300083
660846031
676842484
620453466
645392682
628135415
686829180
630062331
637103634
627904560
620410853
615195407
629708633
922570370
647880443
677892265
922540550
657177058
628494779
653483667
616984940
655409937
609231488
687145503
626744080
618186975

LOCALIDAD
Arona
Arucas
Las Palmas
la Aldea
El Tanque
Alajeré
Tias
Hermigua
Hermigua
Las Palmas de G.C.
Tacoronte
La Victoria
Aglimes
Valle Gran Rey
Telde
Tacoronte
Telde
Santa Cruz de Tenerife
La Laguna
S. Sebastian de la Gomera
la Victoria
Tacoronte
San Sebastian
Arona
Arafo
Pto. Rosario
Los Realejos
S. Sebastian de la Gomera

Listado de especialistas

acreditados para trabajos en

palmeras

blas_ama@hotmail.com

aguerra@ayagaures.es

claconal@hotmail.com

Trabajo en altura
Si
Si
Si
Si
Si
no
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
no
no
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
no
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NOMBRE
José Andrés
Jose Antonio
José Antonio
José Antonio
José David
José Esteban
José Federico
José Francisco
José German
José Gregorio
Jose Ignacio
José Jesus
José Jonathan
Jose Juan
José Luis
José Manuel
José Manuel
Jose Ramén
José Yeray
Juan
Juan Carlos
Juan Carlos
Juan Carlos
Juan Jose
Juan Manuel
Juan Manuel
Juan Pedro
Juan Ramén

Consejer{a de Agricultura,
Ganaderfa, Pesca y Aguas

Direccién General de Agricultura
y Desarrollo Rural

APELLIDOS
Delgado Luis
Ora Serrano
Gutierrez Hernandez
Mesa Medina
Reyes Rivero
Herrera Monagas
Gonzalez Rodriguez
Jorge Cruz
Iglesias Gomez
Aguiar Rodriguez
Mufioz Hernandez
Gonzalez Dorta
Alonso Darias
Sanchez Hernandez
Ramirez Cabrera
Mora Diaz
Chavez Clemente
Galiano Hernandez
Montesdeoca Valencia
Torres Martin
Pérez Gonzalez
Luis Trujillo
Jiménez Gonzalez
Rubio Roldan
Luzardo Farias
Damaso Martin
Hernandez Marichal
Alvarez Padilla

TELEFONO

689208605
645960995
625357967
922800944
647428840
649801824
636006519
636478346
696250159
696451132
659469944
922136623
685903158
699173832
928183237
660402082

608158781
606287716
928161263
622116725
649737457
696707894
608430443
922570370
636300681
630134788
609554160

LOCALIDAD
Icod de los Vinos
Las Palmas de G.C.
Santa Ursula
Valle Hermoso
La Victoria
Telde
San Bartolomé ed Tirajana
Los Realejos
Las Palmas de G.C.
San Miguel de Abona
Granadilla de Abona.
El Tanque
La Laguna
Aglimes
Aglimes
S. Sebastian de la Gomera
Hermigua
Galdar
Las Palmas de Gran Canari
Tuineje
Guia de Isora
Hermigua
Aglimes
Valle Gran Rey
Tacoronte
La Aldea de San Nicolas
Hermigua
S. Sebastian de la Gomera

Listado de especialistas
acreditados para trabajos en
palmeras

email

matiner-es@hotmail.com

elvalleman@hotmail.com
joselillo.nm@hotmail.com

tforjacanarias@gmail.com

j-ignaciomunoz@hotmail.com

chany1979@hotmail.es

misterpeveloz@msn.com

jardinmajorero_@hotmail.com

net

juanidamasol@hotmail.com

Trabajo en altura
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
no
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
no
Si
Si
Si
Si
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NOMBRE

Juan Ramén

Julian

Lesme

Lidia Esther

Lorenzo

Lucas

Manuel

Manuel

Manuel

Manuel

Manuél Angel
Manuel Domingo
Marco Antonio
Marco Antonio
Maria Angeles
Maria Candelaria
Maria Luisa
Maya

Miguel

Miguel Angel
Miguel de Los Reyes
Nauzet

Néstor Manuel
Nicolas

Nicolas Martin
Noelia

Onassis

Oscar

Consejer{a de Agricultura,
Ganaderfa, Pesca y Aguas

Direccién General de Agricultura
y Desarrollo Rural

APELLIDOS
Arraiz Tavio
Martin de la Fe
Clemente Rodriguez
Henriquez Lopez
Rodriguez Santos
Rodriguez Cabrera
Molina Benitez
Alvarez Celadilla
Delgado Garcia
Ramirez Romero
Magdalena Garcia
Negrin Luis
Guerra Pérez
Santana Monzén
Herrera Meneses
Gonzalez Santana
Afion Varela
Tonogami Cérdoba
Olivero Betancort
Martin Méndez
Padilla Padrén
Nieves Suarez
Godoy Ojeda
Miranda Rodriguez
Suarez Morales
Gaitan Yerro
Garcia Santos
Diaz Arca

TELEFONO
606030540
618487953
690809206
630507833
679841830
636201134
922570370
680726832
678147772
928785621
686285881
636245354
615260373
619680086
669849375
660721726
626420096
648777036
637558536
619066326
679272584
696400863
660390636
616193282
662565130
679342035
620355601
630708628

LOCALIDAD
S. Sebastian de la Gomera
Puerto del Rosario
S. Sebastian de la Gomera
Telde
Valle Gran Rey
Las Palmas de G.C.
Tacoronte
El Tanque
Santa Cruz de Tenerife
Ingenio
Valle Gran Rey
Los Realejos
San Bartolomé de Tirajana
Santa Lucia de Tirajana
El Tanque
El Tanque
Fasnia
Las Palmas de G.C.
Haria
El Tanque
Fasnia
Las Palmas
La Aldea de San Nicolas
La Aldea de San Nicolas
Arucas
Las Palmas de G.C.
Valle Gran Rey
S. Sebastian de la Gomera

Listado de especialistas
acreditados para trabajos en
palmeras

email

livayujardineria@hotmail.com

plantate_jardineria@hotmail.com

manuelrr28@hotmail.com

marco@suministrosagricolas.com
.net

herbalifemaya@hotmail.com
gesriego@aena.es

nestorgosoyojeda@gmail.com

podaarborea@hotmail.es

Trabajo en altura
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
no
no
Si
Si
no
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
no
Si
Si
Si
Si
Si
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NOMBRE
Pascual
Pedro Jesus
Pedro José
Ramoén Jesus
Ramén Rémulo
Raul
Roberto Javier
Ruyman
Samuel
Santiago
Santiago
Sebastian Ezequiel
Sergio
Teno
Valentin José
Victor Damian
Xiomara
Yeray
Yeseida Maria
Yosivan

Consejer{a de Agricultura,
Ganaderfa, Pesca y Aguas

Direccién General de Agricultura
y Desarrollo Rural

APELLIDOS
Clemente Clemente
Vargas Martin
Gonzalez Garcia
Herrera Hernandez
Zerpa Medina
Rubio Cubas
Méndez Bolafios
Batista Caceres
Chinea Gamez
Gavira Granados
Gonzalez Medina
Arteaga Armas
Rodriguez Hernandez
Osorio Castafieda
Correa Rodriguez
Morera Diaz
Rodriguez Cafnadas
Lorenzo Sosa
Mendoza Cruz
Suéarez Ramirez

TELEFONO
636142869
922136623
669099445
625966314
679572853
648087183
676634251
630869021
609855863
667828886
676048889
659342883
616702208
922956510
692895498
666615412
649721441
615607934
696177893
687516628

LOCALIDAD
Hermigua
El Tanque
Agulo
Hermigua
Arucas
San Sebastian

S.Sebastian de La Gomera.

STA. LUCIA DE TIRAJANA
Valle Gran Rey

Las Palmas

Las Palmas

S. Sebastian de la Gomera
Alajeré

Garachico

Agulo

Brefia Alta

San Cristébal La Laguna
Las Palmas de G.C

Galdar

Aldea de San Nicolas

Listado de especialistas

acreditados para trabajos en

palmeras

chuchyra@hotmail.com

xcanadas@yahoo.es

rayescar@hotmail.com

Trabajo en altura
no
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
no
no
Si
Si
no
Si
no
Si
no
Si



